T9GV1L14-22 Details PDF
ను లు యం
Agastat Relays / TE Connectivity T9GV1L14-22 Agastat Relays / TE Connectivity సరఫ రు Agastat Relays / TE Connectivity పం రు
OEG Relays / TE Connectivity T9GV1L14-22 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T9GV1L14-22
Q-Cee's / TE Connectivity T9GV1L14-22
TE Connectivity's Axicom Relays T9GV1L14-22 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T9GV1L14-
22
TE Connectivity's CGS Resistors T9GV1L14-22
T9GV1L14-22
TE Connectivity's Kilovac Relays T9GV1L14-22
Agastat Relays / TE Connectivity
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ T9GV1L14-22
త రు Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 26054 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 16.5 VDC
 (క ష) 2.2 VDC
ము ం  ౖ PC Pin
 480VAC - Max
T9G
డుదల సమయం 22ms
 రకం General Purpose
ం Bulk
ఇతర రు 1558661-6
PB2367
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 105°C
సమయం ప 15ms
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) Not Applicable
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు Insulation - Class B, Sealed - Flux Protection
వర తక వరణ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 22VDC Coil Through Hole
సంప ం  ం  (పసుతము) 30A
య  సంప ంచం Silver Tin Oxide (AgSnO)
రం సంప ంచం SPST-NO (1 Form A)
 22VDC
 ౖ Non Latching
 538 Ohms
 పవ 900 mW
 క ం 41.0mA
T9GV1L14-22
గం సంఖ : T9GV1L14-22
త రు / ం : Agastat Relays / TE Connectivity
ఉత  వరణ RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 26054 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T9GV1L14-22.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
T9GV1L14-22 క  ల లు
T9GV1L14-22.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
T9GV1L14-5
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
అందు టు  ఉం :  25317 pcs
RFQ
T9GS5L24-5
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 5V
అందు టు  ఉం :  18724 pcs
RFQ
T9GV1L14-48
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
అందు టు  ఉం :  21368 pcs
RFQ
T9GV1L14-24
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
అందు టు  ఉం :  20681 pcs
RFQ
T9GV1L14-12
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
అందు టు  ఉం :  26013 pcs
RFQ
T9GS5L24-9
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 9V
అందు టు  ఉం :  17657 pcs
RFQ
T9GV1L14-15
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 15V
అందు టు  ఉం :  23780 pcs
RFQ
T9GV1L24-12
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
అందు టు  ఉం :  22626 pcs
RFQ
T9GV1L14-18
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 18V
అందు టు  ఉం :  23829 pcs
T9GV1L14-110
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
అందు టు  ఉం :  13397 pcs
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
RFQ RFQ
T9GV1L24-110
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
అందు టు  ఉం :  14210 pcs
RFQ
T9GV1L14-9
త రులు:  Agastat Relays / TE Connectivity
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 9V
అందు టు  ఉం :  25234 pcs
RFQ